

BHM INDUSTRIAL E.I.R.L

Av. La Libertad Mz. E Lt.12 Urb. Valle Sagrado - Carabaylo - Lima

Telf. 981449283 - 952276208 | Email: ventas@bhmindustrial.com.pe - www.bhmindustrial.com.pe

R.U.C.: 20557428471

Factura de venta Electrónica

N° F001-00000039

CLIENTE : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
RUC: 20609744449
DIRECCION : OTR.MORONA NRO. 1085 LORETO - MAYNAS - IQUITOS

Fecha de emisión	Fecha de vencimiento	Ref. cliente	Moneda	Condiciones de pago
26/04/2024	26/04/2024	CONSORCIO ELECTROSELVA PERU	Dólares USA	Contado

FACTURA POR ANTICIO DEL 20%

Item	Ref.	Descripción	P.U.	Cant.	Und	Total (Base imp).
1	PRO-000104	TD2F-10 kVA, 22.9 - 13.2/0.46-0.23 kV, lio, ONAN, 1000 m.s.n.m. TRANSFORMADOR ELECTRICO MONOFASICO DE 10 kVA, 22.9 (FASE - FASE) ±2x2,5 %, 13.2(FASE -MASA)/0,46-0,23 kV, 1000 m.s.n.m, lio, ONAN, marca BHM INDUSTRIAL, EN ACEITE MINERAL - LIBRE DE PCB.	192.00	28	UND	5,376.00
2	PRO-000103	TD2F - 10 KVA, 22.9/0.46-0.23 KV, lio, ONAN,1000 M.S.N.M TRANSFORMADOR ELECTRICO MONOFASICO (FASE - FASE) DE 10 kVA, 22.9 ±2x2,5 %/0,46-0,23 kV, 1000 m.s.n.m, lio, ONAN, marca BHM INDUSTRIAL, EN ACEITE MINERAL - LIBRE DE PCB.	180.00	25	UND	4,500.00
3	PRO-000105	TD2F-15 kVA, 22.9/0.46-0.23 kV, lio, ONAN, 1000 m.s.n.m. TRANSFORMADOR ELECTRICO MONOFASICO (FASE - FASE) E 15 kVA, 22.9 ±2x2,5 %/0,46-0,23 kV, 1000 m.s.n.m, lio, ONAN, marca BHM INDUSTRIAL, EN ACEITE MINERAL - LIBRE DE PCB.	198.00	1	UND	198.00
4	PRO-000106	TD2F-25 kVA, 22.9/0.46-0.23 kV, lio, ONAN,1000 m.s.n.m. TRANSFORMADOR ELECTRICO MONOFASICO (FASE -FASE) DE 25 kVA, 22.9 ±2x2,5 %/0,46-0,23 kV, 1000 m.s.n.m, lio, ONAN, marca BHM INDUSTRIAL, EN ACEITE MINERAL - LIBRE DE PCB.	228.00	2	UND	456.00
5	PRO-000107	TD3F - 40 kVA, 22.9/0.40 - 0.23 kV, Dyn5, ONAN,1000 M.S.N.M TRANSFORMADOR ELECTRICO TRIFASICO DE 40 kVA, 22.9 ±2x2,5 %/0,40-0,231 kV, 1000 m.s.n.m, Dyn5, ONAN, marca BHM INDUSTRIAL, EN ACEITE MINERAL - LIBRE DE PCB.	478.00	1	UND	478.00

SON:DOCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 44/100 Dólares USA



Operaciones Gravadas:	\$	11,008.00
Operaciones Gratuitas:	\$	0.00
Otros:	\$	0.00
Total IGV 18%:	\$	1,981.44
Total:	\$	12,989.44

IO9WZyGUxbfUSnGTMZmnEWT46U8=

Representación impresa del comprobante electrónico, consulte en <http://www.sunat.gob.pe/>